
lii.:,,,
-r'ts
Xit

ť&Xť|T;i ťl{***i,l'{i]{Á
rÁPÁi]$*Ě$'{f
l'|9|9ř&z|ŤY
' ýL.ř{1

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HoDNocENI BAKÁLARSKE PRÁCE

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - íirma:

Akademický rok 201212013

MaÉina Zabloudilová

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza příspěvkové organizace

Ing. Jan Lukeš

ZČU v Plzni. KFU.FEK

Kritéria hodnoceníl (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodick.ý postup lypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracoviání práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry púce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení pfoblematiky práce
o) Celkoý doj em z práce

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : I

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem bakalrířské práce na téma finanční ana|ýza příspěkové organizace je vyhodnotit finanční situaci
organizace, posoudit finanční hospodďení organizace a navrhout moŽrá zlepšení. Tento cíl byl splněn'
Teoretická částje zpracovitna na základě sfudia odborné literatury. Celkověje teoretická část
zpracována na několika stránách BP, oproti tomu praktické části je věnoviína významá část BP'
Autorka provedla finanční analýzu s výběrem ukazatelů zaměřených na neziskový sektor. Provedená
analýa je vhodně doplněna o grafu a tabulky' Práci doporučuji k obhajobě.

1234N
x!!!!xnn!!
NDX!!x!nnn
x!!!n
x!!n!
XD!!!
!x!!!
!D!!X
x!!!!
x!!!tr
x!!!n
x!!trtr
Xtr!N!xnn!n



* fAi(utTÁ!t(0l'J0tslc*A
ř zAPAoUctsxÉ

t,}t'vř*řtlY
v Ple*t

FÁI(ULTAEKoNoMIcKA
Katedra KFU

otrizky a připominky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1'V práci uvádíte, že příspěvko.r1ým organizacím obecně nestačí peněžní prostředky získané vlastní
činností na úhradu provozní výdajů a protojsou kryty formou dotace od zřizovatele. Nezpůsobuje
tento model financování spíše plýtvání z finančními prostředky než efektivní využí-tání zdrojtl?
2.V1užívá Muzeum Šumaly nějaké marketingové nástroje? Pokud ano, lze považovat takto
vynaložené náklady za efektivní (v případě tohoto druhu organizace) ajaky by byl dopad na
hospodaření Muzea Šumaly, v případě nevyrržívání marketignových nástrojů?

Y Plzni, dne 4.1.2013 Podpis hodnotite

Metodické poznámky:

l označte \.ýsledek kontroly plagiátorství, kter'ý jste zadalla do Portálu ZčU a odůvodněte níže při odůvodnění
klasiÍikačnÍho stuoně.

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte nauhovaný klasiÍikační stupeň, odůvodnění zplacujte v rozsúu 5 . 10 vět.
. ottázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé ažÉi otÁzky.

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na sekretaÍiát KFU, FEK zČU nejpozději do 9. 1. 2ol3. Posudek musí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznrání originálu).


